
UCHWAŁA NR LXVIII/487/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Sławno do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, 
Działanie FENX.01.04 Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu zamkniętym, typ projektu: 

Systemy selektywnego zbierania odpadów komunalnych uwzględniające rozwiązania dotyczące 
zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym ponowne użycie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn.: "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Warszkowie" 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w Regulaminie Wyboru Projektów w ramach Programu 
Operacyjnego Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie FENX.01.04 
Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu zamkniętym, typ projektu: Systemy selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych uwzględniające rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym 
ponowne użycie, nabór nr FENX.01.04-IW.01-001/23 

Rada Gminy Sławno 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sławno do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Budowa 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Warszkowie" oraz przyjęcia do realizacji ww. 
przedsięwzięcia określonego we wniosku i Studium Wykonalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F2F7EB-05B5-451A-918F-636010281779. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem projektu pn. "Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Warszkowie" jest kompleksowe rozwiązanie problemów gospodarowania odpadami komunalnymi 

poprzez budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych umożliwiającego odbiór odpadów 

od mieszkańców całej gminy Sławno.  

Zgodnie z Regulaminem Wyboru Projektów w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Działanie FENX.01.04 Gospodarka 

odpadami oraz gospodarka o obiegu zamkniętym, typ projektu: Systemy selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych uwzględniające rozwiązania dotyczące zapobiegania powstawaniu odpadów, w tym ponowne 

użycie, nabór nr FENX.01.04-IW.01-001/23, jednym z obowiązkowych załączników 

do wniosku o dofinansowanie jest uchwała Rady Gminy upoważniająca do złożenia wniosku 

o dofinansowanie oraz przyjęciu projektu do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F2F7EB-05B5-451A-918F-636010281779. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/487/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


